
Protokoll
Kreismeisterschaften des Kreis Bergstraße und Bezirksmeisterschaften der Masters Bezirk Hessen-Süd

am 01.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: DJK SSG Bensheim
Ausrichter: DJK SSG Bensheim

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 03.07.2023, 21:34:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Basinus-Bad

Spessartstraße
64625 Bensheim



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
DJK-SSG Bensheim 4986  29/ 27 112/  7  89/  8  201/  15
SC Heppenheim 5374  10/  4  19/  0  13/  0   32/   0
SG Neptun Lampertheim 4974  23/ 24  76/  4  70/  6  146/  10
VFS Rödermark 6615   2/  0   2/  0   2/  0    4/   0
Viernheimer SV 1979 5381   6/ 10  26/  1  17/  2   43/   3
Gesamt für den Verband   70/  65  235/ 12  191/ 16  426/ 28



Abschnitt 1 - Samstag 01.07.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Thürauf, Michael SG Neptun Lampertheim
Schiedsrichter  Wilkes, Rolf VfL Michelstadt
Starter  Zanlonghi, Stefan SG Neptun Lampertheim
Starter Wilfer, Markus SC Heppenheim
Schwimmrichter 1 Lang, Bianca Viernheimer SV 1979
Schwimmrichter 2 Ivanov, Todor DJK-SSG Bensheim
Sprecher 1 Späth, Ulrich DJK-SSG Bensheim
Auswerter 1 Rudert, Kerstin DJK-SSG Bensheim
Auswerter 2 Proft, Doreen DJK-SSG Bensheim
Protokollführer Thürauf, Richard SG Neptun Lampertheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Wegerle, Christina SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 1 Hörer, Elfie SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 2 Busalt, Daniel Viernheimer SV 1979

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Höpfer, Manfred Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 1 Oettrich, Manfred SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 2 Späth, Ulrich Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 3 Lensker, Udo Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 4 Buttero, Anja DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 5 Meyer, Andreas DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 6 Rosenkranz, Annette DJK-SSG Bensheim
Reservezeitnehmer 1 Mählert, Andrea DJK-SSG Bensheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 1 Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 2 Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 3 Pieper, Torsten DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 4 Pieper, Torsten DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 5 Sauer, Nesrin DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 6 Sauer, Nesrin DJK-SSG Bensheim



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 102 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 103 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 14 - 4x100m Lagen mixed
Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 01:32,55 4
2. Krause, Lena 2013 Viernheimer SV 1979 01:48,09 3
3. Krause, Nora 2013 Viernheimer SV 1979 01:52,39 2
4. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK-SSG Bensheim 01:53,21 1
5. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 01:53,97
6. Bauer, Karla 2013 SC Heppenheim 02:05,85
7. Nickel, Charlotte 2013 Viernheimer SV 1979 02:21,38
8. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:23,98

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 01:41,58 4
2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:37,75 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:24,76 4
2. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 01:31,72 3
3. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 01:36,55 2
4. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 01:37,50 1
5. Stuchly, Magdalena 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,82
6. Engelhardt, Hannah-Marie 2011 SC Heppenheim 02:25,22

nicht am Start
Seedorf, Emma Katharina 2011 DJK-SSG Bensheim



noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:14,93 4
2. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 01:20,86 3
3. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:23,87 2
4. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 01:38,25 1
5. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 01:45,57
6. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 01:56,07
7. Grzeszczyk, Alicja 2010 SG Neptun Lampertheim 02:00,18

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 01:23,89 4
2. Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:24,89 3

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 01:11,98 4
2. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 01:17,64 3
3. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,24 2
4. Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,76 1

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 01:14,77 4

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 01:09,69 4
2. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:11,17 3
3. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 01:18,24 2
4. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 01:19,85 1

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Rosenkranz, Lorena 2005 DJK-SSG Bensheim 01:07,08 4
2. Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,65 3
3. Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,69 2
4. Arndt, Katrin 2005 SC Heppenheim 01:18,33 1
5. Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,90

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 01:18,06 4



noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Rosenkranz, Lorena 2005 DJK-SSG Bensheim 01:07,08
2. Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,65
3. Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,69
4. Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 01:09,69
5. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:11,17
6. Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 01:11,98
7. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 01:14,77
8. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:14,93
9. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 01:17,64
10. Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 01:18,06
11. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,24
12. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 01:18,24
13. Arndt, Katrin 2005 SC Heppenheim 01:18,33
14. Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,76
15. Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,90
16. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 01:19,85
17. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 01:20,86
18. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:23,87
19. Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 01:23,89
20. Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:24,76
21. Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:24,89
22. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 01:31,72
23. Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 01:32,55
24. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 01:36,55
25. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 01:37,50
26. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 01:38,25
27. Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 01:41,58
28. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 01:45,57
29. Krause, Lena 2013 Viernheimer SV 1979 01:48,09
30. Stuchly, Magdalena 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,82
31. Krause, Nora 2013 Viernheimer SV 1979 01:52,39
32. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK-SSG Bensheim 01:53,21
33. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 01:53,97
34. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 01:56,07
35. Grzeszczyk, Alicja 2010 SG Neptun Lampertheim 02:00,18
36. Bauer, Karla 2013 SC Heppenheim 02:05,85
37. Nickel, Charlotte 2013 Viernheimer SV 1979 02:21,38
38. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:23,98
39. Engelhardt, Hannah-Marie 2011 SC Heppenheim 02:25,22
40. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:37,75

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 01:32,40 4
2. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 01:34,48 3
3. Hordiienko, Tymur 2013 Viernheimer SV 1979 01:43,58 2
4. de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim 01:49,80 1
5. Krizak, Julian 2013 SG Neptun Lampertheim 02:06,49

nicht am Start
Kalenichenko, Nikita 2013 DJK-SSG Bensheim



noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 01:19,42 4
2. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:21,59 3
3. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 01:25,02 2
4. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:31,97 1
5. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:33,35
6. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 01:36,43
7. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 01:41,82
8. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:48,07
9. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 01:58,92

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:21,72 4
2. Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 01:22,11 3
3. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:31,14 2
4. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:32,92 1
5. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 01:33,91
6. Krizak, Fabian 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 01:11,05 4
2. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:15,65 3
3. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 01:23,76 2
4. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 01:24,22 1
5. Pasuparambilge, Kevin 2010 SG Neptun Lampertheim 02:21,59

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 01:06,59 4
2. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:08,13 3
3. Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 01:18,51 2
4. Völger, Maximilian 2009 SG Neptun Lampertheim 01:24,22 1
5. Grön, Mika 2009 SG Neptun Lampertheim 01:31,74

nicht am Start
Kaibel, Fynn 2009 SG Neptun Lampertheim
Renker, Johannes 2009 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 01:06,08 4
2. Zinnel, Joshua 2008 SG Neptun Lampertheim 01:35,56 3

nicht am Start
Leicht, Anton 2008 DJK-SSG Bensheim



noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 01:07,08 4
2. Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 01:07,61 3

nicht am Start
Weidenauer, Linus 2007 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:02,44 4
2. Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 01:04,30 3
3. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:09,36 2
4. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 01:10,73 1
5. De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 01:14,58

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:02,44
2. Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 01:04,30
3. Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 01:06,08
4. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 01:06,59
5. Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 01:07,08
6. Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 01:07,61
7. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:08,13
8. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:09,36
9. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 01:10,73
10. Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 01:11,05
11. De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 01:14,58
12. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:15,65
13. Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 01:18,51
14. Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 01:19,42
15. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:21,59
16. Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:21,72
17. Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 01:22,11
18. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 01:23,76
19. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 01:24,22
20. Völger, Maximilian 2009 SG Neptun Lampertheim 01:24,22
21. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 01:25,02
22. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:31,14
23. Grön, Mika 2009 SG Neptun Lampertheim 01:31,74
24. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:31,97
25. Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 01:32,40
26. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:32,92
27. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:33,35
28. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 01:33,91
29. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 01:34,48
30. Zinnel, Joshua 2008 SG Neptun Lampertheim 01:35,56
31. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 01:36,43
32. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 01:41,82
33. Hordiienko, Tymur 2013 Viernheimer SV 1979 01:43,58
34. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:48,07
35. Krizak, Fabian 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,72
36. de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim 01:49,80
37. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 01:58,92
38. Krizak, Julian 2013 SG Neptun Lampertheim 02:06,49
39. Pasuparambilge, Kevin 2010 SG Neptun Lampertheim 02:21,59



Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK-SSG Bensheim 01:06,24 4
2. Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:08,45 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:45,37 4
2. Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:47,18 3
3. Daubner, Thorunn 2014 DJK-SSG Bensheim 00:52,05 2
4. Navarra Joosten, Llum 2014 SG Neptun Lampertheim 00:52,97 1
5. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:55,44
6. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 00:57,53
7. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,40
8. Meier, Amara 2014 SC Heppenheim 01:03,99
9. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:08,45

Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:45,37
2. Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:47,18
3. Daubner, Thorunn 2014 DJK-SSG Bensheim 00:52,05
4. Navarra Joosten, Llum 2014 SG Neptun Lampertheim 00:52,97
5. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:55,44
6. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 00:57,53
7. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,40
8. Meier, Amara 2014 SC Heppenheim 01:03,99
9. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK-SSG Bensheim 01:06,24
10. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:08,45
11. Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:08,45

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 00:56,44 4

disqualifiziert
Wruck, Marc 2015 SG Neptun Lampertheim

Der Schwimmer hat bei der 25m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 00:56,11 4
2. Schneibel, Paul 2014 SG Neptun Lampertheim 01:06,94 3
3. Kreissl, Elias 2014 DJK-SSG Bensheim 01:07,94 2

Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 00:56,11
2. Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 00:56,44
3. Schneibel, Paul 2014 SG Neptun Lampertheim 01:06,94



noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Kreissl, Elias 2014 DJK-SSG Bensheim 01:07,94

Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Anke, Rohr 1967/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:48,64
2. Foraita, Almut 1968/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:50,24

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Uebach, Claudia 1969/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:50,06

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Mörstedt, Christel 1974/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:52,51

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Egerer, Kerstin 1979/AK 40 VFS Rödermark 00:42,27

Wettkampf 102 - 50m Brust männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Lautenschläger, Heinz 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim 01:09,56

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Sackenheim, Bernd 1967/AK 55 Viernheimer SV 1979 00:36,29

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Dewald, Dirk 1971/AK 50 Viernheimer SV 1979 00:43,88

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Przyklek, Paul 1984/AK 35 SG Neptun Lampertheim 00:40,33

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 03:27,64 4
  100m: 01:37,36



noch Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 03:05,04 4
  100m: 01:28,38

nicht am Start
Guo, Belle 2008 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 03:12,69 4
  100m: 01:28,42

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 02:59,74 4
  100m: 01:21,25

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Willauer, Anna 1996 DJK-SSG Bensheim 03:00,66 4
  100m: 01:25,06

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 02:59,74
  100m: 01:21,25

2. Willauer, Anna 1996 DJK-SSG Bensheim 03:00,66
  100m: 01:25,06

3. Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 03:05,04
  100m: 01:28,38

4. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 03:12,69
  100m: 01:28,42

5. Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 03:27,64
  100m: 01:37,36

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeister 2023 - 20 Jahre und älter

Kraft, John-Patrick 1994 DJK-SSG Bensheim 03:02,18 4
  100m: 01:23,97

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Kraft, John-Patrick 1994 DJK-SSG Bensheim 03:02,18
  100m: 01:23,97



Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 03:50,21 4
  100m: 01:52,79

disqualifiziert
Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim

Die Schwimmerin hat bei der 50m-Wende die Wand nicht mit beiden Händen berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 03:46,68 4
  100m: 01:50,44

nicht am Start
Seedorf, Emma Katharina 2011 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 03:30,70 4
  100m: 01:40,50

2. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 03:44,11 3
  100m: 01:48,54

3. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 03:53,58 2
  100m: 01:56,48

4. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 03:54,97 1
  100m: 01:54,41

nicht am Start
Langer, Meike 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 03:44,78 4
  100m: 01:47,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 03:35,77 4
  100m: 01:43,70

2. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 03:45,85 3
  100m: 01:47,85

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 03:16,72 4
  100m: 01:34,44

2. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 03:23,72 3
  100m: 01:37,57



noch Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 03:21,24 4
  100m: 01:33,12

2. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 03:30,10 3
  100m: 01:39,42

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 03:42,72 4
  100m: 01:47,45

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 03:07,21 4
  100m: 01:29,78

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 03:07,21
  100m: 01:29,78

2. Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 03:16,72
  100m: 01:34,44

3. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 03:21,24
  100m: 01:33,12

4. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 03:23,72
  100m: 01:37,57

5. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 03:30,10
  100m: 01:39,42

6. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 03:30,70
  100m: 01:40,50

7. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 03:35,77
  100m: 01:43,70

8. Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 03:42,72
  100m: 01:47,45

9. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 03:44,11
  100m: 01:48,54

10. Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 03:44,78
  100m: 01:47,06

11. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 03:45,85
  100m: 01:47,85

12. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 03:46,68
  100m: 01:50,44

13. Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 03:50,21
  100m: 01:52,79

14. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 03:53,58
  100m: 01:56,48

15. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 03:54,97
  100m: 01:54,41



Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 03:56,10 4
  100m: 01:55,86

2. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 04:04,45 3
  100m: 02:00,48

3. de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim 04:33,69 2
  100m: 02:12,54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 03:32,89 4
  100m: 01:43,87

2. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 03:36,50 3
  100m: 01:43,32

3. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 04:17,79 2
  100m: 02:08,73

4. Murolo, Alexander 2012 DJK-SSG Bensheim 04:21,11 1
  100m: 02:08,48

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 04:01,13 4
  100m: 01:56,15

2. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 04:13,51 3
  100m: 02:01,53

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 03:07,44 4
  100m: 01:30,65

2. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 03:35,43 3
  100m: 01:43,81

3. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 03:40,01 2
  100m: 01:44,19

4. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 03:45,53 1
  100m: 01:47,64

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 03:12,14 4
  100m: 01:34,27

2. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 03:12,14 3
  100m: 01:30,74

3. Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 03:27,15 2
  100m: 01:37,98

nicht am Start
Kaibel, Fynn 2009 SG Neptun Lampertheim
Renker, Johannes 2009 DJK-SSG Bensheim



noch Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 03:00,95 4
  100m: 01:27,83

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 03:05,68 4
  100m: 01:28,42

2. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 03:09,29 3
  100m: 01:30,75

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 03:00,95
  100m: 01:27,83

2. De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 03:05,68
  100m: 01:28,42

3. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 03:07,44
  100m: 01:30,65

4. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 03:09,29
  100m: 01:30,75

5. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 03:12,14
  100m: 01:34,27

6. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 03:12,14
  100m: 01:30,74

7. Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 03:27,15
  100m: 01:37,98

8. Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 03:32,89
  100m: 01:43,87

9. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 03:35,43
  100m: 01:43,81

10. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 03:36,50
  100m: 01:43,32

11. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 03:40,01
  100m: 01:44,19

12. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 03:45,53
  100m: 01:47,64

13. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 03:56,10
  100m: 01:55,86

14. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 04:01,13
  100m: 01:56,15

15. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 04:04,45
  100m: 02:00,48

16. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 04:13,51
  100m: 02:01,53

17. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 04:17,79
  100m: 02:08,73

18. Murolo, Alexander 2012 DJK-SSG Bensheim 04:21,11
  100m: 02:08,48

19. de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim 04:33,69
  100m: 02:12,54

Wettkampf 103 - 200m Freistil weiblich



noch Wettkampf 103 - 200m Freistil weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Schwarzkopf, Elisabeth 1966/AK 55 VFS Rödermark 03:27,06
  100m: 01:40,33

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Daubner, Jana 1975/AK 45 DJK-SSG Bensheim 03:23,48
  100m: 01:30,23

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Willauer, Anna 1996/AK 25 DJK-SSG Bensheim 02:40,47
  100m: 01:18,32

Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeister 2023 - 20 Jahre und älter

Schneibel, Sebastian 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 02:34,69 4
  100m: 01:14,78

2. Kraft, John-Patrick 1994/AK 25 DJK-SSG Bensheim 02:34,75 3
  100m: 01:15,25

3. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 02:49,99 2
  100m: 01:21,32

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Schneibel, Sebastian 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 02:34,69
  100m: 01:14,78

2. Kraft, John-Patrick 1994/AK 25 DJK-SSG Bensheim 02:34,75
  100m: 01:15,25

3. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 02:49,99
  100m: 01:21,32

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK-SSG Bensheim 01:07,71 4
2. Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:09,45 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:52,75 4
2. Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:56,21 3
3. Daubner, Thorunn 2014 DJK-SSG Bensheim 00:59,02 2
4. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,07 1
5. Navarra Joosten, Llum 2014 SG Neptun Lampertheim 01:02,74
6. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:09,45
7. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 01:09,80



noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
8. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 01:14,73

Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:52,75
2. Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:56,21
3. Daubner, Thorunn 2014 DJK-SSG Bensheim 00:59,02
4. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,07
5. Navarra Joosten, Llum 2014 SG Neptun Lampertheim 01:02,74
6. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK-SSG Bensheim 01:07,71
7. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:09,45
8. Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:09,45
9. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 01:09,80
10. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 01:14,73

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wruck, Marc 2015 SG Neptun Lampertheim 00:58,25 4
2. Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,28 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 01:02,75 4
2. Kreissl, Elias 2014 DJK-SSG Bensheim 01:13,43 3

Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Wruck, Marc 2015 SG Neptun Lampertheim 00:58,25
2. Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 01:02,75
3. Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 01:03,28
4. Kreissl, Elias 2014 DJK-SSG Bensheim 01:13,43

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,60 4
2. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:20,32 3
3. Bauer, Karla 2013 SC Heppenheim 02:20,57 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 01:55,43 4
2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:51,48 3



noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:39,49 4
2. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 01:56,35 3
3. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 01:56,75 2
4. Stuchly, Magdalena 2011 SG Neptun Lampertheim 02:07,37 1
5. Engelhardt, Hannah-Marie 2011 SC Heppenheim 02:49,23

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,90 4
2. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:29,61 3
3. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:47,54 2
4. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 02:05,87 1
5. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 02:10,41

nicht am Start
Langer, Meike 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:46,39 4

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:20,78 4

nicht am Start
Guo, Belle 2008 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 01:18,26 4
2. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:25,80 3
3. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 01:36,42 2

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,58 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,58
2. Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 01:18,26
3. Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:20,78
4. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:25,80
5. Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,90
6. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:29,61
7. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 01:36,42
8. Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:39,49
9. Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,60



noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:46,39
11. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:47,54
12. Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 01:55,43
13. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 01:56,35
14. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 01:56,75
15. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 02:05,87
16. Stuchly, Magdalena 2011 SG Neptun Lampertheim 02:07,37
17. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 02:10,41
18. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:20,32
19. Bauer, Karla 2013 SC Heppenheim 02:20,57
20. Engelhardt, Hannah-Marie 2011 SC Heppenheim 02:49,23
21. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:51,48

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 01:47,88 4
2. Hordiienko, Tymur 2013 Viernheimer SV 1979 02:01,29 3
3. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 02:03,43 2

nicht am Start
Kalenichenko, Nikita 2013 DJK-SSG Bensheim

disqualifiziert
de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim

Der Schwimmer hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:33,30 4
2. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 01:35,99 3
3. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:47,22 2
4. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:48,16 1
5. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:56,85
6. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 02:02,95
7. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 02:11,71

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:39,46 4
2. Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 01:40,23 3
3. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:43,25 2
4. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:49,57 1

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 01:30,99 4
2. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:31,78 3
3. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 01:35,28 2



noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 01:29,81 4
2. Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 01:37,13 3
3. Grön, Mika 2009 SG Neptun Lampertheim 01:43,81 2

nicht am Start
Renker, Johannes 2009 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
nicht am Start
Leicht, Anton 2008 DJK-SSG Bensheim
Zinnel, Joshua 2008 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 01:24,83 4

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:15,64 4
2. Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 01:23,35 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:15,64
2. Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 01:23,35
3. Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 01:24,83
4. Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 01:29,81
5. Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 01:30,99
6. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:31,78
7. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:33,30
8. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 01:35,28
9. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 01:35,99
10. Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 01:37,13
11. Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:39,46
12. Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 01:40,23
13. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:43,25
14. Grön, Mika 2009 SG Neptun Lampertheim 01:43,81
15. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:47,22
16. Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 01:47,88
17. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:48,16
18. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:49,57
19. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:56,85
20. Hordiienko, Tymur 2013 Viernheimer SV 1979 02:01,29
21. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 02:02,95
22. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 02:03,43
23. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 02:11,71

Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich



noch Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Anke, Rohr 1967/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:46,06
2. Foraita, Almut 1968/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:53,83

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Uebach, Claudia 1969/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:46,18

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Daubner, Jana 1975/AK 45 DJK-SSG Bensheim 00:47,50

Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Lautenschläger, Heinz 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim 01:09,97

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Hunek, Miroslaw 1956/AK 65 SG Neptun Lampertheim 00:44,91

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Nieter, Henrik 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 00:33,32

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Przyklek, Paul 1984/AK 35 SG Neptun Lampertheim 00:36,03



Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister mixed 2023

1. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim 03:32,56 8
Daubner, Thorunn 2014 (W) 50m: 00:58,21
de Graaf, Carl 2013 (M) 100m: 02:00,54
Proft, Emma 2013 (W) 150m: 02:52,30
Vittinghoff, Amadeus 2013 (M) 200m: 03:32,56

2. 1. Mannschaft 2014 SG Neptun Lampertheim 03:47,59 6
Höhnen, Lena 2014 (W) 50m: 00:54,34
Schneibel, Paul 2014 (M) 100m: 02:01,71
Platz, Helena 2014 (W) 150m: 03:01,93
Wruck, Marc 2015 (M) 200m: 03:47,59

3. 3. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim 04:06,58 4
Ruhnke, Yuna 2014 (W) 50m: 01:11,61
Eßinger, Luca 2014 (M) 100m: 02:14,70
Hoffart, Jonte Paul 2013 (M) 150m: 03:11,15
Schäfer, Marlene Grete 2013 (W) 200m: 04:06,58

4. 2. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim 04:11,25 2
Vittinghoff, Aurelia 2015 (W) 50m: 01:09,89
Hoffart, Merle Chloe 2015 (W) 100m: 02:11,84
Gassner, Mika 2013 (M) 150m: 03:12,70
Proft, Oscar 2015 (M) 200m: 04:11,25

Wettkampf 14 - 4x100m Lagen mixed
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister mixed 2023

1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 05:12,41 8
Mörstedt, Hannah 2004 (W) 100m: 01:15,10
Greulich, Nicolas 2009 (M) 200m: 02:44,51
Mörstedt, Maria 2004 (W) 300m: 04:02,85
Colditz, Neo 2008 (M) 400m: 05:12,41

2. 1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 05:24,98 6
Chatzopoulos, Georgios 2009 (M) 100m: 01:21,94
Flamm, Florian 2005 (M) 200m: 02:50,27
Willauer, Anna 1996 (W) 300m: 04:14,30
Lang, Finja Florentin 2006 (W) 400m: 05:24,98

nicht am Start
2. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeisterinnen 2023

1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 05:26,11 8
Pieper, Merle-Marie 2008 100m: 01:23,38
Umlauf, Kira Fabienne 2007 200m: 02:59,68
Heim, Eleonora 2008 300m: 04:19,82
Rosenkranz, Lorena 2005 400m: 05:26,11

2. 1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 05:34,03 6
Lorenz, Lia 2010 100m: 01:30,38
Staatsmann, Annika 2003 200m: 02:55,19
Scholz, Kira-Patricia 2002 300m: 04:22,22
Stöckinger, Henrike 2006 400m: 05:34,03



Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2023

1. Mannschaft 2012 Viernheimer SV 1979 05:14,22 8
Schmitt, Janik 2005 100m: 01:22,18
De Bruin, Timo 2005 200m: 02:46,24
Alhazouri, Amro 2005 300m: 04:03,23
De Bruin, Leon 2005 400m: 05:14,22

2. 1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 05:38,58 6
Daubner, Torell 2009 100m: 01:28,20
Murolo, Nicolas 2010 200m: 03:00,66
Kraft, John-Patrick 1994 300m: 04:22,44
Buttero, Jasper 2010 400m: 05:38,58

3. 1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 05:51,96 4
Schiller, Maximilian 2012 100m: 01:35,74
Wruck, Leonard 2012 200m: 03:15,69
Bololoi, Jayden 2007 300m: 04:42,57
Sabo, Mika 2007 400m: 05:51,96



Kreismeister 2023 mit der Mannschaft
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Verein Punkte

1. DJK-SSG Bensheim   124
2. SG Neptun Lampertheim   70
3. Viernheimer SV 1979   44
4. SC Heppenheim   8



Kreismeisterinnen 2023 mit der Mannschaft
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Verein Punkte

1. DJK-SSG Bensheim   137
2. SG Neptun Lampertheim   85
3. Viernheimer SV 1979   22
4. SC Heppenheim   14

Abschnittende: 11:14 Uhr
Protokollende: 11:19 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  



Abschnitt 2 - Samstag 01.07.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Thürauf, Michael SG Neptun Lampertheim
Schiedsrichter  Wilkes, Rolf VfL Michelstadt
Starter  Zanlonghi, Stefan SG Neptun Lampertheim
Starter Wilfer, Markus SC Heppenheim
Schwimmrichter 1 Karrer, Klaus Viernheimer SV 1979
Schwimmrichter 2 Ivanov, Todor DJK-SSG Bensheim
Sprecher 1 Umlauf, Anja DJK-SSG Bensheim
Auswerter 1 Rudert, Kerstin DJK-SSG Bensheim
Auswerter 2 Proft, Doreen DJK-SSG Bensheim
Protokollführer Thürauf, Richard SG Neptun Lampertheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Wegerle, Christina SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 1 Hörer, Elfie SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 2 Busalt, Daniel Viernheimer SV 1979

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Höpfer, Manfred Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 1 Oettrich, Manfred SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 2 Skowronek, Patrick Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 3 Lensker, Udo Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 4 Mählert, Andrea DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 5 Meyer, Andreas DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 6 Rosenkranz, Annette DJK-SSG Bensheim
Reservezeitnehmer 1 Buttero, Anja DJK-SSG Bensheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 1 Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 2 Marx-Grunwitz, Alexandra SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 3 Pieper, Torsten DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 4 Pieper, Torsten DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 5 Felker, Andrea DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 6 Felker, Andrea DJK-SSG Bensheim



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 109 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 110 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 111 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 112 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil mixed (KM)
Wettkampf 32 - 4x100m Freistil mixed
Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Stumpf, Amelie 2013 SC Heppenheim 02:08,63 4
2. Krause, Nora 2013 Viernheimer SV 1979 02:20,27 3
3. Krause, Lena 2013 Viernheimer SV 1979 02:20,84 2
4. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 02:23,33 1
5. Nickel, Charlotte 2013 Viernheimer SV 1979 02:26,27
6. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:28,76

disqualifiziert
Kaufmann, Anastasia 2013 DJK-SSG Bensheim

Die Schwimmerin hat nach dem Start Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09
Bauer, Karla 2013 SC Heppenheim

Die Schwimmerin hat bei der 50m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 02:08,32 4
2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:24,75 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,42 4
2. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,75 3
3. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 02:03,79 2

nicht am Start
Seedorf, Emma Katharina 2011 DJK-SSG Bensheim



noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 01:37,30 4
2. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:37,30 3
3. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 01:37,54 2
4. Hüskens, Paula 2010 SG Neptun Lampertheim 01:44,01 1
5. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 01:48,10
6. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:49,25
7. Grzeszczyk, Alicja 2010 SG Neptun Lampertheim 01:56,61
8. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 02:15,96

nicht am Start
Langer, Meike 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 01:42,11 4
2. Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:46,77 3

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:35,76 4
2. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 01:40,74 3
3. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 01:46,14 2

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 01:32,54 4
2. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 01:32,68 3

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:30,47 4
2. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 01:35,35 3
3. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 01:46,54 2

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:33,79 4
2. Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:39,70 3

nicht am Start
Durna, Leyla Yasemin 2004 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 01:25,24 4



noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 01:25,24
2. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 01:30,47
3. Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 01:32,54
4. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 01:32,68
5. Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 01:33,79
6. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 01:35,35
7. Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim 01:35,76
8. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 01:37,30
9. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 01:37,30
10. Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim 01:37,54
11. Bololoi, Charlize Naomi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:39,70
12. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 01:40,74
13. Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 01:42,11
14. Hüskens, Paula 2010 SG Neptun Lampertheim 01:44,01
15. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 01:46,14
16. Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,42
17. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 01:46,54
18. Dashkieieva, Arina 2009 Viernheimer SV 1979 01:46,77
19. Gäb, Lenia 2010 SC Heppenheim 01:48,10
20. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 01:48,75
21. Buschbacher, Annabelle 2010 SG Neptun Lampertheim 01:49,25
22. Grzeszczyk, Alicja 2010 SG Neptun Lampertheim 01:56,61
23. Maksymenko, Eva 2011 Viernheimer SV 1979 02:03,79
24. Müller, Anika 2012 SG Neptun Lampertheim 02:08,32
25. Stumpf, Amelie 2013 SC Heppenheim 02:08,63
26. Adam, Marie 2010 SC Heppenheim 02:15,96
27. Krause, Nora 2013 Viernheimer SV 1979 02:20,27
28. Krause, Lena 2013 Viernheimer SV 1979 02:20,84
29. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 02:23,33
30. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK-SSG Bensheim 02:24,75
31. Nickel, Charlotte 2013 Viernheimer SV 1979 02:26,27
32. Guthier, Lea 2013 SC Heppenheim 02:28,76

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 01:50,99 4
2. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 01:54,47 3
3. Krizak, Julian 2013 SG Neptun Lampertheim 02:08,11 2

nicht am Start
Kalenichenko, Nikita 2013 DJK-SSG Bensheim

disqualifiziert
de Graaf, Carl 2013 DJK-SSG Bensheim

Der Schwimmer hat bei der 50m-Wende die Wand nur mit einer Hand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:25

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 01:40,19 4
2. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:45,79 3
3. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 01:56,57 2
4. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:56,57 1



noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
5. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:59,83
6. Murolo, Alexander 2012 DJK-SSG Bensheim 02:05,63
7. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 02:14,24
8. Six, Henry 2012 SC Heppenheim 02:15,00
9. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 02:18,23

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:49,61 4
2. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:54,42 3
3. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:56,98 2
4. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 01:58,15 1
5. Krizak, Fabian 2011 SG Neptun Lampertheim 02:03,60

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,45 4
2. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 01:40,46 3
3. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 01:40,56 2
4. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 01:41,60 1

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:27,11 4
2. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 01:28,36 3
3. Völger, Maximilian 2009 SG Neptun Lampertheim 01:42,18 2

nicht am Start
Kaibel, Fynn 2009 SG Neptun Lampertheim
Renker, Johannes 2009 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 01:35,59 4

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 01:20,40 4

nicht am Start
Weidenauer, Linus 2007 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 01:22,44 4
2. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:27,05 3
3. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 01:31,77 2



noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeister 2023 - 20 Jahre und älter

Dressler, Francois 2002 SC Heppenheim 01:37,95 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 01:20,40
2. De Bruin, Timo 2005 Viernheimer SV 1979 01:22,44
3. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:27,05
4. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:27,11
5. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 01:28,36
6. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,45
7. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 01:31,77
8. Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 01:35,59
9. Dressler, Francois 2002 SC Heppenheim 01:37,95
10. Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 01:40,19
11. Alhazouri, Mohamad 2010 Viernheimer SV 1979 01:40,46
12. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 01:40,56
13. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 01:41,60
14. Völger, Maximilian 2009 SG Neptun Lampertheim 01:42,18
15. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 01:45,79
16. Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 01:49,61
17. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 01:50,99
18. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 01:54,42
19. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 01:54,47
20. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 01:56,57
21. Duzy, Jaden Yves 2012 DJK-SSG Bensheim 01:56,57
22. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 01:56,98
23. Alhaj Arhayem, Hamza 2011 Viernheimer SV 1979 01:58,15
24. Müller, Tim 2012 SG Neptun Lampertheim 01:59,83
25. Krizak, Fabian 2011 SG Neptun Lampertheim 02:03,60
26. Murolo, Alexander 2012 DJK-SSG Bensheim 02:05,63
27. Krizak, Julian 2013 SG Neptun Lampertheim 02:08,11
28. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 02:14,24
29. Six, Henry 2012 SC Heppenheim 02:15,00
30. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 02:18,23

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:05,31 4

disqualifiziert
Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK-SSG Bensheim

Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlgen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:57,23 4
2. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,90 3
3. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 01:01,02 2
4. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:05,05 1
5. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 01:07,10
6. Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 01:07,11



noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Höhnen, Lena 2014 SG Neptun Lampertheim 00:57,23
2. Nieter, Emilia 2014 SG Neptun Lampertheim 00:59,90
3. Ruhnke, Yuna 2014 DJK-SSG Bensheim 01:01,02
4. Rapp, Isabel 2014 SC Heppenheim 01:05,05
5. Vittinghoff, Aurelia 2015 DJK-SSG Bensheim 01:05,31
6. Hörer, Julia 2014 SG Neptun Lampertheim 01:07,10
7. Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 01:07,11

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wruck, Marc 2015 SG Neptun Lampertheim 01:02,46 4
2. Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 01:02,82 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 01:01,81 4
2. Kronshage, Nicolas 2014 SC Heppenheim 01:03,31 3
3. Schneibel, Paul 2014 SG Neptun Lampertheim 01:06,68 2

disqualifiziert
Kreissl, Elias 2014 DJK-SSG Bensheim

Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41

Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Eßinger, Luca 2014 DJK-SSG Bensheim 01:01,81
2. Wruck, Marc 2015 SG Neptun Lampertheim 01:02,46
3. Proft, Oscar 2015 DJK-SSG Bensheim 01:02,82
4. Kronshage, Nicolas 2014 SC Heppenheim 01:03,31
5. Schneibel, Paul 2014 SG Neptun Lampertheim 01:06,68

Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Anke, Rohr 1967/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:41,19
2. Foraita, Almut 1968/AK 55 DJK-SSG Bensheim 00:42,84
3. Schwarzkopf, Elisabeth 1966/AK 55 VFS Rödermark 00:43,23

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Sabo, Svenja 1971/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:33,06



noch Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Daubner, Jana 1975/AK 45 DJK-SSG Bensheim 00:37,36
2. Mörstedt, Christel 1974/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:39,47

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Willauer, Anna 1996/AK 25 DJK-SSG Bensheim 00:32,61

Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Lautenschläger, Heinz 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim 01:05,50

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 00:33,34
2. Hunek, Miroslaw 1956/AK 65 SG Neptun Lampertheim 00:34,46

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Dewald, Dirk 1971/AK 50 Viernheimer SV 1979 00:32,68

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Nieter, Henrik 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 00:28,01

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Przyklek, Paul 1984/AK 35 SG Neptun Lampertheim 00:29,33

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 03:55,96 4
  100m: 01:52,49

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 03:16,27 4
  100m: 01:32,58

2. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 03:33,80 3
  100m: 01:44,74



noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Hüskens, Paula 2010 SG Neptun Lampertheim 02:47,26 4
  100m: 01:20,13

2. Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 02:58,97 3
  100m: 01:26,95

3. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 03:01,65 2
  100m: 01:27,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 03:14,42 4
  100m: 01:30,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 02:56,05 4
  100m: 01:24,64

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 02:48,09 4
  100m: 01:20,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 02:33,03 4
  100m: 01:12,66

2. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 02:57,70 3
  100m: 01:23,77

Jahrgang 2005 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
nicht am Start
Durna, Leyla Yasemin 2004 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 02:45,11 4
  100m: 01:18,66

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 02:33,03
  100m: 01:12,66

2. Staatsmann, Annika 2003 SG Neptun Lampertheim 02:45,11
  100m: 01:18,66

3. Hüskens, Paula 2010 SG Neptun Lampertheim 02:47,26
  100m: 01:20,13



noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Umlauf, Kira Fabienne 2007 DJK-SSG Bensheim 02:48,09

  100m: 01:20,00
5. Dewald, Clara 2008 Viernheimer SV 1979 02:56,05

  100m: 01:24,64
6. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 02:57,70

  100m: 01:23,77
7. Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 02:58,97

  100m: 01:26,95
8. Wolf, Naila 2010 DJK-SSG Bensheim 03:01,65

  100m: 01:27,06
9. Kienzle, Celia 2009 DJK-SSG Bensheim 03:14,42

  100m: 01:30,00
10. Rosenkranz, Helena 2011 DJK-SSG Bensheim 03:16,27

  100m: 01:32,58
11. Friedrich, Mia 2011 SC Heppenheim 03:33,80

  100m: 01:44,74
12. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK-SSG Bensheim 03:55,96

  100m: 01:52,49

Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 03:28,24 4
  100m: 01:44,32

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 03:12,84 4
  100m: 01:33,64

2. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 03:44,23 3
  100m: 01:44,74

3. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 03:47,44 2
  100m: 01:47,83

4. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 04:04,81 1
  100m: 02:03,05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 02:59,56 4
  100m: 01:26,66

2. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 03:30,29 3
  100m: 01:42,21

3. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 03:37,22 2
  100m: 01:50,96

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 02:45,56 4
  100m: 01:17,77

2. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 03:08,46 3
  100m: 01:27,37



noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 02:59,56 4
  100m: 01:26,70

nicht am Start
Kaibel, Fynn 2009 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 02:30,37 4
  100m: 01:11,73

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 02:41,97 4
  100m: 01:17,20

nicht am Start
Weidenauer, Linus 2007 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 02:20,64 4
  100m: 01:07,91

2. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 02:41,57 3
  100m: 01:16,30

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeister 2023 - 20 Jahre und älter

Dressler, Francois 2002 SC Heppenheim 03:00,32 4
  100m: 01:21,53

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Schmitt, Janik 2005 Viernheimer SV 1979 02:20,64
  100m: 01:07,91

2. Colditz, Neo 2008 SG Neptun Lampertheim 02:30,37
  100m: 01:11,73

3. De Bruin, Leon 2005 Viernheimer SV 1979 02:41,57
  100m: 01:16,30

4. Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 02:41,97
  100m: 01:17,20

5. Buttero, Jasper 2010 DJK-SSG Bensheim 02:45,56
  100m: 01:17,77

6. Gröner, Johannes 2011 SC Heppenheim 02:59,56
  100m: 01:26,66

7. Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 Viernheimer SV 1979 02:59,56
  100m: 01:26,70

8. Dressler, Francois 2002 SC Heppenheim 03:00,32
  100m: 01:21,53



noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Kocol, Ksawier 2010 SG Neptun Lampertheim 03:08,46

  100m: 01:27,37
10. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 03:12,84

  100m: 01:33,64
11. Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 03:28,24

  100m: 01:44,32
12. Moosmüller, Tim 2011 DJK-SSG Bensheim 03:30,29

  100m: 01:42,21
13. Ivanov, Alexander 2011 DJK-SSG Bensheim 03:37,22

  100m: 01:50,96
14. Sierig, Luis Noel 2012 DJK-SSG Bensheim 03:44,23

  100m: 01:44,74
15. Luchkov, Savelii 2012 DJK-SSG Bensheim 03:47,44

  100m: 01:47,83
16. Rosa, Oliver 2012 DJK-SSG Bensheim 04:04,81

  100m: 02:03,05

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 03:39,04 4

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 03:37,43 4

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 03:05,14 4

disqualifiziert
Trillig, Franziska 2010 DJK-SSG Bensheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 03:19,38 4

nicht am Start
Guo, Belle 2008 DJK-SSG Bensheim
Pieper, Merle-Marie 2008 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 03:01,75 4



noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 03:13,33 4
2. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 03:13,87 3
3. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 03:24,40 2

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 02:52,34 4

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Willauer, Anna 1996 DJK-SSG Bensheim 02:52,17 4
2. Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 03:12,89 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Willauer, Anna 1996 DJK-SSG Bensheim 02:52,17
2. Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 02:52,34
3. Sundermann, Mathilda 2007 DJK-SSG Bensheim 03:01,75
4. Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim 03:05,14
5. Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 03:12,89
6. Stöckinger, Henrike 2006 SG Neptun Lampertheim 03:13,33
7. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 03:13,87
8. de Graaf, Charlotte 2008 DJK-SSG Bensheim 03:19,38
9. Felker, Marie 2006 DJK-SSG Bensheim 03:24,40
10. Hildebrand, Arzu 2011 SG Neptun Lampertheim 03:37,43
11. Proft, Emma 2013 DJK-SSG Bensheim 03:39,04

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 04:02,00 4
2. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 04:20,68 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 03:22,49 4
2. Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 03:27,88 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 03:33,76 4

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 03:05,43 4



noch Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 02:55,45 4
2. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 02:58,86 3

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 02:55,45 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Bololoi, Jayden 2007 SG Neptun Lampertheim 02:55,45
2. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 02:55,45
3. Greulich, Nicolas 2009 SG Neptun Lampertheim 02:58,86
4. Murolo, Nicolas 2010 DJK-SSG Bensheim 03:05,43
5. Meyer, Liam 2012 DJK-SSG Bensheim 03:22,49
6. Wruck, Leonard 2012 SG Neptun Lampertheim 03:27,88
7. Wegerle, Tom 2011 SG Neptun Lampertheim 03:33,76
8. Hoffart, Jonte Paul 2013 DJK-SSG Bensheim 04:02,00
9. Gassner, Mika 2013 DJK-SSG Bensheim 04:20,68

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangmeisterin 2023

Platz, Helena 2014 SG Neptun Lampertheim 01:00,13 4

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 109 - 50m Schmetterling weiblich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Daubner, Jana 1975/AK 45 DJK-SSG Bensheim 00:53,55

Wettkampf 110 - 50m Schmetterling männlich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 00:36,78
2. Hunek, Miroslaw 1956/AK 65 SG Neptun Lampertheim 00:38,74

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Dewald, Dirk 1971/AK 50 Viernheimer SV 1979 00:40,02

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Nieter, Henrik 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 00:30,38



noch Wettkampf 110 - 50m Schmetterling männlich
AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Przyklek, Paul 1984/AK 35 SG Neptun Lampertheim 00:33,81

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Kraft, John-Patrick 1994/AK 25 DJK-SSG Bensheim 00:35,55

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
nicht am Start
Langer, Meike 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 02:53,98 4
  100m: 01:24,63

2. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 03:32,05 3
  100m: 01:41,84

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 02:52,20 4
  100m: 01:22,70

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Mörstedt, Hannah 2004 SG Neptun Lampertheim 02:52,20
  100m: 01:22,70

2. Lang, Finja Florentin 2006 DJK-SSG Bensheim 02:53,98
  100m: 01:24,63

3. Kienzle, Mirja 2006 DJK-SSG Bensheim 03:32,05
  100m: 01:41,84

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 03:53,83 4
  100m: 01:59,88

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 03:32,57 4
2. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 04:12,35 3

  100m: 02:06,85



noch Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 03:25,14 4
  100m: 01:41,84

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 03:17,27 4
  100m: 01:35,83

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 03:15,50 4
  100m: 01:34,19

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Sabo, Mika 2007 SG Neptun Lampertheim 03:15,50
  100m: 01:34,19

2. Daubner, Torell 2009 DJK-SSG Bensheim 03:17,27
  100m: 01:35,83

3. Steffens, Anton 2010 DJK-SSG Bensheim 03:25,14
  100m: 01:41,84

4. Schiller, Maximilian 2012 SG Neptun Lampertheim 03:32,57
5. Vittinghoff, Amadeus 2013 DJK-SSG Bensheim 03:53,83

  100m: 01:59,88
6. Navarra Joosten, Quim 2012 SG Neptun Lampertheim 04:12,35

  100m: 02:06,85

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 01:35,43 4

nicht am Start
Lorenz, Lia 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 01:19,95 4

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2023

Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 01:25,01 4

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2023

Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 01:20,20 4



noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreismeisterin 2023 - 20 Jahre und älter

Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 01:30,02 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin 2023

Heim, Eleonora 2008 DJK-SSG Bensheim 01:19,95
2. Mörstedt, Maria 2004 SG Neptun Lampertheim 01:20,20
3. Guo, Breeze-Kate 2006 DJK-SSG Bensheim 01:25,01
4. Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 01:30,02
5. Millar, Lucy 2010 DJK-SSG Bensheim 01:35,43

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:32,09 4

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:08,82 4
2. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:24,92 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2023

Alhazouri, Amro 2005 Viernheimer SV 1979 01:08,82
2. Flamm, Florian 2005 DJK-SSG Bensheim 01:24,92
3. Chatzopoulos, Georgios 2009 DJK-SSG Bensheim 01:32,09

Wettkampf 111 - 100m Lagen weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Anke, Rohr 1967/AK 55 DJK-SSG Bensheim 01:47,22
2. Schwarzkopf, Elisabeth 1966/AK 55 VFS Rödermark 01:55,74
3. Foraita, Almut 1968/AK 55 DJK-SSG Bensheim 02:00,16

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Sabo, Svenja 1971/AK 50 SG Neptun Lampertheim 01:33,65
2. Uebach, Claudia 1969/AK 50 SG Neptun Lampertheim 01:41,70

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeisterin 2023

Mörstedt, Christel 1974/AK 45 SG Neptun Lampertheim 01:40,19

Wettkampf 112 - 100m Lagen männlich



noch Wettkampf 112 - 100m Lagen männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Lautenschläger, Heinz 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim 02:52,80

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958/AK 65 DJK-SSG Bensheim 01:29,03
2. Hunek, Miroslaw 1956/AK 65 SG Neptun Lampertheim 01:29,64

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Altersklassen-Bezirksmeister 2023

Nieter, Henrik 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 01:13,19

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Przyklek, Paul 1984/AK 35 SG Neptun Lampertheim

Wettkampf 31 - 4x50m Freistil mixed (KM)
Jahrgang 2015 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister mixed 2023

1. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim 03:07,42 8
Proft, Emma 2013 (W) 50m: 00:41,72
Hoffart, Jonte Paul 2013 (M) 100m: 01:24,78
Daubner, Thorunn 2014 (W) 150m: 02:21,15
Vittinghoff, Amadeus 2013 (M) 200m: 03:07,42

2. 2. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim 03:31,77 6
Gassner, Mika 2013 (M) 50m: 00:42,65
Kaufmann, Anastasia 2013 (W) 100m: 01:33,96
Ruhnke, Yuna 2014 (W) 150m: 02:34,96
Eßinger, Luca 2014 (M) 200m: 03:31,77

3. 1. Mannschaft 2014 SG Neptun Lampertheim 03:38,54 4
Wruck, Marc 2015 (M) 50m: 00:46,25
Schneibel, Paul 2014 (M) 100m: 01:58,63
Platz, Helena 2014 (W) 150m: 02:49,60
Höhnen, Lena 2014 (W) 200m: 03:38,54

disqualifiziert
3. Mannschaft 2015 DJK-SSG Bensheim
Proft, Oscar 2015 (M)
Kreissl, Elias 2014 (M)
Vittinghoff, Aurelia 2015 (W)
Hoffart, Merle Chloe 2015 (W)

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50



Wettkampf 32 - 4x100m Freistil mixed
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister mixed 2023

1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 04:43,78 8
Mörstedt, Maria 2004 (W) 100m: 01:12,70
Greulich, Nicolas 2009 (M) 200m: 02:22,67
Mörstedt, Hannah 2004 (W) 300m: 03:35,63
Colditz, Neo 2008 (M) 400m: 04:43,78

2. 1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 05:14,53 6
de Graaf, Charlotte 2008 (W)
Murolo, Nicolas 2010 (M) 200m: 02:38,32
Pieper, Merle-Marie 2008 (W) 300m: 03:58,15
Buttero, Jasper 2010 (M) 400m: 05:14,53

3. 1. Mannschaft 2012 Viernheimer SV 1979 05:28,61 4
Dewald, Clara 2008 (W) 100m: 01:20,26
Alhaj Arhayem, Mohamad Yazan 2009 (M) 200m: 02:42,29
Dashkieieva, Arina 2009 (W) 300m: 04:06,56
Alhazouri, Mohamad 2010 (M) 400m: 05:28,61

4. 2. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 06:15,07 2
Rosenkranz, Helena 2011 (W) 100m: 01:29,66
Moosmüller, Tim 2011 (M) 200m: 03:09,51
Luchkov, Savelii 2012 (M)
Wolf, Naila 2010 (W) 400m: 06:15,07

Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeisterinnen 2023

1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 04:52,89 8
Willauer, Anna 1996 100m: 01:12,08
Sundermann, Mathilda 2007 200m: 02:27,36
Heim, Eleonora 2008 300m: 03:42,56
Lang, Finja Florentin 2006 400m: 04:52,89

2. 1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 05:06,77 6
Hüskens, Paula 2010 100m: 01:16,86
Lorenz, Lia 2010 200m: 02:33,98
Staatsmann, Annika 2003 300m: 03:47,98
Stöckinger, Henrike 2006 400m: 05:06,77

3. 2. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 06:09,56 4
Müller, Anika 2012 100m: 01:50,17
Hildebrand, Arzu 2011 200m: 03:25,91
Buschbacher, Annabelle 2010 300m: 04:50,82
Scholz, Kira-Patricia 2002 400m: 06:09,56



Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2023

1. Mannschaft 2012 Viernheimer SV 1979 04:34,31 8
Alhazouri, Amro 2005 100m: 01:05,66
Schmitt, Janik 2005 200m: 02:08,82
De Bruin, Leon 2005 300m: 03:19,34
De Bruin, Timo 2005 400m: 04:34,31

2. 1. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim 04:50,78 6
Flamm, Florian 2005 100m: 01:07,63
Daubner, Torell 2009 200m: 02:26,35
Chatzopoulos, Georgios 2009 300m: 03:37,14
Kraft, John-Patrick 1994 400m: 04:50,78

3. 1. Mannschaft 2007 SG Neptun Lampertheim 05:24,72 4
Wruck, Leonard 2012 100m: 01:25,28
Wegerle, Tom 2011 200m: 02:52,35
Bololoi, Jayden 2007 300m: 04:12,02
Sabo, Mika 2007 400m: 05:24,72

4. 2. Mannschaft 2007 SG Neptun Lampertheim 06:28,01 2
Müller, Tim 2012 100m: 01:42,22
Schiller, Maximilian 2012 200m: 03:06,29
Navarra Joosten, Quim 2012 300m: 04:58,58
Kocol, Ksawier 2010 400m: 06:28,01

disqualifiziert
2. Mannschaft 2012 DJK-SSG Bensheim
Ivanov, Alexander 2011
Steffens, Anton 2010
Duzy, Jaden Yves 2012
Meyer, Liam 2012

Die Staffel hat sich in einem Lauf ins Wettkampfbecken begeben, in dem sie nicht gemeldet war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Teamaddition - Endstand
Kreismeisterinnen 2023 mit der Mannschaft
Platz Verein Gesamt

1. SG Neptun Lampertheim 51:23,87

Kreismeister 2023 mit der Mannschaft



Kreismeister 2023 mit der Mannschaft
Platz Verein Punkte

1. DJK-SSG Bensheim   225
2. SG Neptun Lampertheim   142
3. Viernheimer SV 1979   77
4. SC Heppenheim   27



Kreismeisterinnen 2023 mit der Mannschaft
Platz Verein Punkte

1. DJK-SSG Bensheim   256
2. SG Neptun Lampertheim   171
3. Viernheimer SV 1979   38
4. SC Heppenheim   22

Abschnittende: 14:10 Uhr
Protokollende: 14:17 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  


